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EDITAL N°19/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA
PESSOA FiSICA

Resultado preliminar da primeira etapa na seguinte ordem: nimero de inscri¢cdo, nome do interessado e especialidade.

INSC. NOME/APTO ESPECIALIDADE
9409255 ADALBERTO PAULO HOLANDA DE SOUZA ESPECIALIDADES MEDICAS
9408518 ADNA FONTENELE FERREIRA BRITO NUTRICIONISTA (IPM LAR)
9411328 ADRIANO DE ALMEIDA CHAVES ESPECIALIDADES MEDICAS
9408254 ADRIANO NOGUEIRA DE QUEIROZ ESPECIALIDADES MEDICAS
9411725 ALICE PEREIRA CARNEIRO PSICOLOGIA
9412320 ALINE MOREIRA GOMES FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
9410134 ANA CAROLINA DE MATTOS PEREIRA BORGES DE PAULA SOUZA FONOAUDIOLOGO
9412032 ANA CAROLINA MENDES SILVA FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
9411721 ANA CRISTINA LACERDA MELO PERITO EM SAUDE
9412567 ANA CRISTINA LACERDA MELO ESPECIALIDADES MEDICAS
9410646 ANA CRISTINA NOGUEIRA DE BRITO RODRIGUES CIRURGIAO-DENTISTA
9407935 ANA KERCIA PONTES PARENTE RIBEIRO CIRURGIAO-DENTISTA
9411290 ANA LUCIA TORRES ALEXANDRE ESPECIALIDADES MEDICAS
9407963 ANA LUISA LIMA SOLON CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
9410463 ANA MARIA MEDEIROS DE LACERDA DE MELO PERITO EM SAUDE
9410143 ANA PAULA MAIA MOREIRA ESPECIALIDADES MEDICAS
9407756 ANA PAULA PIERRE MONTEIRO BEZERRA FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
9411457 ANDRE ATILA ALENCAR BARROS ESPECIALIDADES MEDICAS
9407771 ANDRE DE ALMEIDA E ARAUJO PERITO EM SAUDE
9412931 ANDRE DE ALMEIDA E ARAUJO ESPECIALIDADES MEDICAS
9411143 ANDREA LIMA COUTO ESPECIALIDADES MEDICAS
9408027 ANDRESSA MOUSINHO MACEDO LIMA AUDITOR DE SAUDE
9410047 ANDREZA MARIA RODRIGUES ROCHA VIRGINIO CIRURGIAO-DENTISTA
9409369 ANELISE LUNA DE CARVALHO CIRURGIAO-DENTISTA
9410006 ANELIZE FELICIO FELIPE ASSISTENTE SOCIAL
9413518 ANNA JULIA DE OLIVEIRA FACANHA CIRURGIAO-DENTISTA
9411466 ANNE CAROLINE FERREIRA QUEIROGA ENFERMEIRO (IPM SAUDE/IPM LAR)
9410757 ANTONIA CRISTINA PORTELA GUIMARAES MONTENEGRO AUDITOR DE SAUDE
9411926 ANTONIA CRISTINA PORTELA GUIMARAES MONTENEGRO FONOAUDIOLOGO (IPM LAR)
9409736 ANTONIA GONCALVES DE MORAIS FONOAUDIOLOGO
9411521 ANTONIO ARCELINO DO CERA ESPECIALIDADES MEDICAS
9407825 ANTONIO BITU DOS SANTOS FILHO ESPECIALIDADES MEDICAS
9409911 ANTONIO GILSON MONTE ARAGAO PERITO EM SAUDE
9411055 ANTONIO HAROLDO DE ARAUJO FILHO ESPECIALIDADES MEDICAS
9410788 ANTONIO PIERRE AGUIAR JUNIOR ESPECIALIDADES MEDICAS
9410575 ANTONIO PINHEIRO JUNIOR ESPECIALIDADES MEDICAS
9409848 ANTONIO VAGNER MARTINS DE PAIVA FILHO ESPECIALIDADES MEDICAS
9408662 ARACI MOURA DA COSTA NUTRICIONISTA (IPM LAR)
9409865 ARACIANA PINTO PINHO MATIAS FONOAUDIOLOGO (IPM LAR)
9407807 ARIEL VALENTE BEZERRA CIRURGIAO-DENTISTA
9407841 ARYANNA ANGELIM GONCALVES DOS SANTOS CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
9407757 ATTILA DE MELO CAMPOS PERITO EM SAUDE
9411518 BEETHOVEN BARBOSA LANDIM ESPECIALIDADES MEDICAS
9411142 BENJAMIN RAMOS DE ANDRADE JUNIOR ESPECIALIDADES MEDICAS
9411152 BENJAMIN RAMOS DE ANDRADE NETO ESPECIALIDADES MEDICAS
9408837 BRENDA MARIA GURGEL BARRETO DE OLIVEIRA ESPECIALIDADES MEDICAS
9410680 CAMILA DE NEGREIROS LOPES PSICOLOGIA (IPM LAR)
9410747 CARLA CARDOSO RIBEIRO CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
9409403 CARLA LOBAO BEZERRA NUTRICIONISTA (IPM LAR)
9407920 CARLA TEIXEIRA PEIXOTO CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
9411517 CARLOS ALBERTO VIANA FILHO ESPECIALIDADES MEDICAS
9411630 CARLOS NEWTON DIOGENES PINHEIRO ESPECIALIDADES MEDICAS
9410264 CAROLA JORGE RIFFEL PSICOLOGIA (IPM LAR)
9407848 CAROLINA SOUZA LOPES DE ABREU FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
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9407893
9408261
9408000
9411994
9411885
9411667
9407921
9407938
9410741
9407946
9408715
9407980
9408677
9411252
9411510
9411082
9410052
9407919
9411346
9407931
9410301
9410652
9411371
9407820
9410089
9410377
9407840
9410369
9407818
9410582
9408181
9411525
9407826
9407930
9410698
9407894
9408205
9411470
9412060
9407842
9409670
9408187
9410790
9409533
9407837
9411515
9407817
9407999
9408590
9411331
9410367
9407934
9407969
9411586
9412204
9407792
9409805
9407953
9413038
9412860
9410632
9407859
9407781
9407922
9407861
9411186
9407933
9409700
9408022
9410491
9408002
9411175
9409684
9408170
9412267
9407789
9407780
9410467
9411477
9411506
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CAROLINE PEREIRA PESSOA
CHARLES SAMUEL MARQUES DANTAS
CHRISTIANE NOBREGA SILVA PONTES
CINTHYA MENEZES DE ARAUJO COSTA VIEIRA
CINTIA DE CASTRO SA MACEDO

CLARISSA DE ALENCAR DIOGENES ROLA
CLAUDIA MARIA SARAIVA CAMINHA
CLAUDIO KALUME REIS

CLAUDIO REGIS MATOS BRAYNER

CLEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS
CRISTIANE DE FARIAS MENDES

CRISTIANE RAMALHO DE CERQUEIRA
DALMACIA CUNHA MARTINS

DANIEL DE PAULA PESSOA FERREIRA
DANIEL MOTA MOURA FE

DANIEL PAES DIOGENES DE PAULA

DANIEL PINHEIRO VIANA

DANIEL SANTANA DA HORA

DANIEL XIMENES DA SILVEIRA

DANIELA CAVALCANTE GIRAO

DANIELA MIRANDA FONTENELE

DANIELE PASSOS MARTINS RODRIGUES
DANYELLA NASCIMENTO DE ANNUNCIACAO
DAVI BEZERRA CARIOCA ROCHA

DAVID COELHO RODRIGUES

DAVID DE ALMEIDA E ARAUJO

DAYSE BORGES GIRAO

DEBORA DE OLIVEIRA VASCONCELOS ALMEIDA
DECIO SAMPAIO COUTO JUNIOR
DOMINGOS BANDEIRA FELIX

EDUARDO DEMES DA CRUZ

EDUARDO VASCONCELOS DE FREITAS
ELIA RODRIGUES BARROSO

ELISANGELA MATIAS BRAGA LOPES

ELOI JOSE MEINERZ

ELZANA GONCALVES

EMANOEL SILVA

EMILIO CRISOSTOMO LIMA VERDE

ERICKA FORTUNA DE OLIVEIRA GOMES
ERIKA DE MENEZES GALVAO

ERNANDO ALBANO DA ROCHA

ERNANI FERNANDES DE SENA
ESMARAGDO E SILVA NEIVA

EUTALIA MARIA DA CONCEIGAO FIGUEIREDO
FABIOLA PEREIRA FALCAO

FABRICIO DE SOUSA MARTINS

FABRICIO SOUZA GOMES

FATIMA MARIA SOUSA TEIXEIRA CARVALHO
FATIMA SA PEIREIRA BARREIRA JUCA
FELIPE BEZERRA ALVES PEREIRA

FELIPE FERREIRA LIMA BRASIL

FELIPE LIMA DE CARVALHO

FELIPE PECANHA VENTO

FELIPE RAMOS NOGUEIRA

FELIPE VERAS PEREIRA DE OLIVEIRA
FERNANDA CARVALHO BEZERRA
FERNANDA CRUZ DE ARAGAO COELHO
FERNANDA DALVA DE MEDEIROS
FERNANDA MARIA VASCONCELOS
FERNANDA RODRIGUES AGUIAR
FERNANDO RABELO DA SILVA

FERNANDO SERGIO NOGUEIRA HOLANDA
FILIPE SANCHO DE MACEDO

FLAVIA MELO CAVALCANTE

FRANCIDENIA BARBOSA NOBRE
FRANCILEIDE FELIX DE MOURA QUEIROZ
FRANCISCA ALAYSE TORRES ABREU
FRANCISCA FABIANA CRESPO CORDEIRO
FRANCISCA VALDA FACO LEITAO
FRANCISCO AUTRAN NUNES NETO
FRANCISCO EUDESIO NOBRE CORDEIRO
FRANCISCO IVAN DE CASTRO NOGUEIRA
FRANCISCO SERGIO MENESCAL DE MACEDO
FRANCISCO VIRGILIO CRUZ DOURADO
FRED OLAVO ARAGAO ANDRADE CARNEIRO
FREDERICO SERGIO UCHOA FEITOSA
GABRIEL BARROSO CABRAL

GEORGEANNE SANTA CRUZ BENEVIDES
GERMANA MARIA PEREIRA RODRIGUES
GERSIVAM GOMES DE LIMA
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CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS
FONOAUDIOLOGO (IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS
AUDITOR DE SAUDE
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA
PSICOLOGIA (IPM LAR)
ASSISTENTE SOCIAL
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ENFERMEIRO (IPM SAUDE/IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS
CIRURGIAO-DENTISTA
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ASSISTENTE SOCIAL
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
AUDITOR DE SAUDE
FONOAUDIOLOGO (IPM LAR)
FONOAUDIOLOGO

NUTRICIONISTA (IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA
ESPECIALIDADES MEDICAS
CIRURGIAO-DENTISTA
FONOAUDIOLOGO
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
PSICOLOGIA
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
CIRURGIAO-DENTISTA
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
FONOAUDIOLOGO (IPM LAR)
AUDITOR DE SAUDE

PSICOLOGIA

AUDITOR DE SAUDE
FONOAUDIOLOGO
CIRURGIAO-DENTISTA
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
PERITO EM SAUDE
ESPECIALIDADES MEDICAS
PERITO EM SAUDE
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS




9408766
9410391
9412643
9412827
9412119
9407823
9409567
9411249
9409929
9407896
9410733
9410577
9407962
9408604
9412422
9407783
9410936
9407983
9411424
9411344
9411633
9412549
9411876
9407878
9407822
9407862
9407977
9411058
9407968
9409919
9410880
9408209
9408681
9407944
9407928
9411986
9410967
9408036
9411155
9410297
9409940
9410060
9412939
9407918
9411507
9411268
9410041
9407778
9411532
9411057
9407884
9410289
9410333
9410345
9413825
9411514
9408346
9410259
9411537
9408815
9410427
9410229
9407761
9411713
9409713
9412565
9407989
9410535
9407905
9411597
9409672
9407865
9411998
9408734
9410502
9410342
9410075
9407782
9413245
9411120
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GISELE BARRETO ANGELINO

GIULIANO VERAS PINTO PIRES
GLAUCIANE ROCHELLE MACHADO MENEZES MOTA
GLICIA TAVARES DE ARAUJO

HEITOR CORREIA FERRER

HERICA JAMES ACIOLY DE LIMA

IANA CELI SILVA BEZERRA DE QUEIROZ
IDENE SAMARITANA GUERRA FREITAS
IGOR FERNANDES MAIA GOMES DO NASCIMENTO
ILZA MARIA LOPES PESSOA CAVALCANTE
ILZA MARIA LOPES PESSOA CAVALCANTE
ISABEL CHRISTINA DE OLIVEIRA MOTA
ISABELLE PEREIRA A NTUNES

ISIS PASSOS TOME

IZABEL CRISTINA RIBEIRO GONCALVES DE MEDEIROS
IZABELA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE ROCHA
JAIME FERREIRA SALES FILHO

JAMILLY CARNEIRO COLLYER

JANDIRA VIVIAN MIRANDA LAPROVITERA
JANETE GALVAO MARTINS CASSIANO
JANUARIO DE SOUZA JUNIOR
JEFFERSON LEMOS CATUNDA

JESSICA ARAUJO DE CARVALHO

JOANA DARC XIMENES LIMA

JOANA MENDES DE ANDRADE AUGUSTO LIMA
JOAO BATISTA AGUIAR RIBEIRO

JOAO RICARDO ANDRADE DE ALENCAR
JOAO RICARDO ROLIM ARSENIADIS

JOAO VANILSON SARAIVA RIBEIRO
JORDANA DA PAZ OLIVEIRA LAURINDO
JOSE AECIO MENDONGCA LIMA

JOSE ALCY SIQUEIRA FEITOSA CARVALHO
JOSE ATANASIO DOS SANTOS

JOSE CELIO COSTA JUNIOR

JOSE EUGENIO DE LEAO BRAGA JUNIOR
JOSE FERNANDES DA SILVA NETO

JOSE FERREIRA BRUNO JUNIOR

JOSE MAIRTON BARBOSA JUNIOR

JOSE NEY PRIMO FEITOSA

JOSE TEOGENES BRUNO JUNIOR
JOSONIE FORTALEZA DE BRITO MOTA
JOSONIE FORTALEZA DE BRITO MOTA
JULIANA FERNANDES RIBEIRO HOLANDA
JULIANA RAISSA OLIVEIRA RICARTE
JULIO LELIS DA COSTA NETO

KALIOPE RIBEIRO LUCAS

KAMILA MARQUES ANDRADE RABELO
KARINE GOMES PORFIRIO

KARINE HOLANDA DE ALMEIDA

KAYLINE DE SOUZA PEREIRA ARAUJO
KEYLA SUYANE RIBEIRO DE SOUSA
KILVIA MARIA DE SALES

LARA PEREIRA GOMES LINARD

LARA PEREIRA GOMES LINARD

LARA XIMENES BARRETO

LARISSA ELIAS SOARES ALVES

LEINA MEDEIROS DE FIGUEIREDO
LEONARDO PIERRE QUENTAL

LEONIDAS DA COSTA AZEVEDO

LIDIANA RODRIGUES DE LIMA SANTOS
LIDIANNE FRANCA LIMA FEITOSA

LIGIA CABRAL ROCHA DODD MARIANO
LiIGIA CAMPELO MOTA SILVEIRA

LILIAN MARIA DA CUNHA SERIO

LILLIAN TAVARES DE SOUZA SANTOS
LILLIAN TAVARES DE SOUZA SANTOS
LISIANE PACHECO BERWANGER

LiVIA DIAS CARNEIRO ARAUJO

LORENA LOIOLA BATISTA

LORENA RIBEIRO CIARLINI

LUANA BEZERRA LOPES

LUANA MARIA MORAIS MELO

LUCAS DA PAZ HIGINO

LUCIANA BONFIM JACO DE OLIVEIRA
LUCIANA BONFIM JACO DE OLIVEIRA
LUCIANA CASCAO LIMA

LUCIANA FEITOSA HOLANDA QUEIROZ
LUCIDIA ALVES GOMES

LUCIOLA CAMPOS LAVOR GUERNELLI
LUIZ AIRESNEIDE AIRES LEAL
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CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS
FONOAUDIOLOGO

FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
ENFERMEIRO (IPM SAUDE/IPM LAR)
AUDITOR DE SAUDE

ESPECIALIDADES MEDICAS

AUDITOR DE SAUDE
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
CIRURGIAO-DENTISTA

PSICOLOGIA

CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ENFERMEIRO (IPM SAUDE/IPM LAR)
PERITO EM SAUDE

ESPECIALIDADES MEDICAS
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
PSICOLOGIA

ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ASSISTENTE SOCIAL

TERAPIA OCUPACIONAL (IPM LAR)
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS

AUDITOR DE SAUDE

ESPECIALIDADES MEDICAS
PSICOLOGIA (IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
CIRURGIAO-DENTISTA

PSICOLOGIA

NUTRICIONISTA (IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA

AUDITOR DE SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL

ESPECIALIDADES MEDICAS

AUDITOR DE SAUDE

AUDITOR DE SAUDE
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
PSICOLOGIA

ESPECIALIDADES MEDICAS
PSICOLOGIA

ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
PSICOLOGIA

PERITO EM SAUDE

ESPECIALIDADES MEDICAS

PERITO EM SAUDE

ESPECIALIDADES MEDICAS
NUTRICIONISTA (IPM LAR)
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ASSISTENTE SOCIAL

AUDITOR DE SAUDE

ESPECIALIDADES MEDICAS
ENFERMEIRO (IPM SAUDE/IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
CIRURGIAO-DENTISTA
CIRURGIAO-DENTISTA (IPM SAUDE)
ESPECIALIDADES MEDICAS
FISIOTERAPEUTA (IPM SAUDE/IPM LAR)
TERAPIA OCUPACIONAL (IPM LAR)
ESPECIALIDADES MEDICAS
ESPECIALIDADES MEDICAS




9411191
9413847
9411123
9411109
9410185
9407828
9408621
9407766
9411368
9407788
9408077
9409768
9407867
9411323
9410334
9410722
9410008
9408505
9409655
9407759
9407829
9407786
9409496
9407874
9411288
9412185
9412808
9407750
9410506
9408213
9411464
9410902
9412395
9407830
9407767
9412699
9408013
9408032
9410831
9410066
9410274
9411107
9409743
9410858
9407866
9407853
9409200
9408306
9411274
9413827
9407936
9410573
9410771
9411946
9408694
9411716
9407857
9407846
9411379
9412053
9408232
9410323
9409071
9407911
9408421
9408478
9411211
9407824
9411340
9411412
9410216
9408097
9410096
9409059
9408810
9411151
9411529
9407831
9407959
9410302
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LUIZ GERSON GONCALVES FILHO

LUIZ GERSON GONCALVES FILHO

LUIZ HELDER DE ALENCAR MORENO

LUIZ HELDER DE ALENCAR MORENO FILHO
LUIZ HOLANDA PINTO NETO

MAGGY POTI DE MORAIS BURLAMAQUI
MANUELLA DE HOLANDA MACHADO

MARA RUBIA CEDRAZ CAMERINO DE OLIVEIRA
MARCELO FALCAO COELHO VIDAL

MARCIA MARIA BARACHO DA COSTA RIBEIRO
MARCIO ERLON FONTINELE MOREIRA
MARCOS AURELIO CORREIA LIMA DE CASTRO
MARCOS DIAS COSTA XEREZ

MARCUS EMMANUEL TEIXEIRA MAIA
MARCUS HENRIQUE BEZERRA GADELHA LOPES
MARCUS VALERIUS SABOIA RATTACASO
MARDONIO CID HOLANDA

MARIA AGLAIR GONZAGA LUCENA

MARIA ANA LUIZA FERREIRA MILESI

MARIA DA GLORIA LIMA ANGELIM

MARIA DE FATIMA LAVOR

MARIA DE FATIMA MAIA DANTAS

MARIA DO SOCORRO CARVALHO BEZERRA
MARIA HEBIA CUNHA RODRIGUES

MARIA JOSE LOPES ALBUQUERQUE

MARIA JUDITH RIBEIRO CAVALCANTE
MARIA JUDITH RIBEIRO CAVALCANTE
MARIA LINDOMAR RIBEIRO MOTA

MARIA LUCIONEIDE ROCHA BARBOSA SOBRAL
MARIA SILVA

MARIA THEREZA FERRER PEREIRA

MARIA VITORIA DE OLIVEIRA CORREIA
MARIA ZILBNENE SOARES ALBUQUERQUE LIMA
MARIANA LOPES CUSTODIO

MARIANE CEDRAZ CAMERINO DE OLIVEIRA
MARILIA LAGE ALENCAR

MARILIA MENDES MOREIRA DE SOUSA
MARTA ROCHA SIQUEIRA

MARTHA DE QUEIROZ MONTEIRO JALES
MAX WENDELL BEZERRA LOPES
MAYRA SABIA DE MOURA

MIGUEL PEREIRA DA SILVA

MIRIA NOGUEIRA DE LIMA BALBINO

MITZA MARIA ARAUJO MENDONCA

MOACIR DE ALENCAR ARARIPE NETO
NAGELA JAQUELINE FERREIRA VERISSIMO
NATACHA MARTINS FALCAO

NATALIA MONTE BENEVIDES FERRER
NATALIA TOMAZ BEZERRA

NELSIMAR BEZERRA SANTOS DA SILVA
NIEDJA MIRANDA DE ALBUQUERQUE
PATRICIA CALVET BESERRA

PATRICIA GONCALVES DE OLIVEIRA LIMA
PATRICIA GUIMARAES PINHEIRO

PATRICIA PHILOMENO GOMES DIOGENES
PATRICIA SILVA CAVALCANTE

PAULO EUGENIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE SOUZA DE MELO

PAULO RENAN LIMA TEIXEIRA

PEDRO BARREIRA CABRAL

PEDRO JORGE FERNANDES PINTO FILHO
PEDRO PAULO GOMES VIANA FILHO
PERBOYRE CUNHA QUINDERE JUNIOR
PRISCILA CORREIA BEZERRA DE MENEZES
RAFAEL BARROS BOTELHO

RAFAEL BEZERRIL NOGUEIRA

RAFAEL LUIS CAVALCANTI VERAS RIBEIRO
RAFAELLA OLIVEIRA BEZERRA

RAI PONTES GOMES

RAIMUNDO RODRYGO DE SOUSA NOGUEIRA LEITE
RANIERI DOS SANTOS ROLIM

RAQUEL GURGEL NOBREGA
RAYANNE CUNHA PINHEIRO

REGINA SAMEA NOGUEIRA PINHEIRO
REGIS BEZERRA SILVA

RENATA COELHO FONTELES

RENATA SUGETTE CAVALCANTE

RENE LOPES ROCHA

RISONEIDE JANUARIO DA SILVA

RITA DE CASSIA DE QUEIROZ MAIA
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RITA VANIA PORTELA ALBUQUERQUE PARENTE
ROBERTA KELLY SOUSA FELIX

ROBERTO DA SILVA FREITAS

ROMULO CORREIA FERRER FILHO

RUBIANE FERREIRA FRANCO VIANA

SABRINA ARAGAO DE VASCONCELOS CORDEIRO
SAMARA JACINTO DE LIMA FONTELES

SAMARA KELI CUNHA BARBOSA

SAMUEL MAGALHAES DA SILVA

SAMUEL XIMENES FEIJAO

SAMYRA RODRIGUES MACIEL

SANY BATISTA MOURAO DIAS

SAULO RODRIGUES MOREIRA

SAVANA VIEIRA DAMASCENO

SAYONARA SADIO BEZERRA DE ALENCAR

SIDINA ROBERTA DOS SANTOS PEREIRA

SILVANA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO
SILVIA HELENA VERAS LIMA

SILVIA HELENA VERAS LIMA

SILVIA REGINA OLIVEIRA MENEZES

SOLIANY FERREIRA MENDES

SORAIA PEREIRA JORGE DE SOUSA DE VASCONCELOS
STEFANY ALENCAR DE MENEZES GOMES GONDIM
SUYANNE MARIA DE ALBUQUERQUE XEREZ REGADAS
TARCISIO NELIO PAIVA DE LIMA

TARCISO DANIEL DOS SANTOS DA ROCHA

THAIS ROCHA FLEURY CURADO BRAGA

THIAGO NEPOMUCENO DE SABOIA MONT ALVERNE
THIAGO PARENTE NEIVA GOMES

VALERIA CAVALCANTE BASTOS

VANDERLEIDE FERNANDES LUNA

VANESSA MARIA ARAUJO VASCONCELOS

VANIA MELO CHAVES

VERONICA LIMA |[FACUNDO DE ALMEIDA

VICTOR MONTE TENORIO DE ALMEIDA

VIVIANE VIANA DE VASCONCELOS

VIVIANNE EVIE LOPES SILVA GANDIA

WAGNER BEZERRA JUNIOR

WASHINGTON NUNES BARATTA MONTEIRO

YURI XIMENES DA SILVEIRA

ZENEIDE JENIFFER DE SANTANA PACHECO

Fortaleza, 09 de maio de 2018.
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